The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Modestia a
cum fontibus proximo et primo

In omnibus motibus uestris nil fiat
quod cuiusque offendat aspectum,
sed quod nostram deceat sanctitatem.

Augustinus in regula.

Et ideo moderatio exteriorum motuum quodammodo ad alios ordinatur:
secundum illud quod Augustinus dicit, in *Regula*:

In omnibus motibus vestris nihil fiat
quod cuiusquam offendat aspectum,
sed quod vestram deceat sanctitatem.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 168.1.resp.3
(P. Caramello ed., vol.2, p.728).

In incessu, in statu,
in omnibus motibus uestris nihil fiat
quod cuiusquam offendat aspectum,
sed quod uestram deceat sanctitatem.

Augustinus Hippomensis, *Regula tertia*
uel praeceptum, 4.3 (L. Verheijen ed.,
p.423, ll.82-83).